
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.697 del 28/06/2022

1 di 3

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 697 DEL 28/06/2022

OGGETTO: Corsi Surf–Impegno di spesa in favore dell’Associazione ASD Marco
Surf di Forte dei Marmi .

PREMESSO che con Deliberazione G.C. n° 163 del 19.052022 è stato approvato il
progetto “ Corso Surf” dedicato ai bambini delle scuole primarie di Forte dei Marmi
presentato dall’Associazione ASD Marco Surf di Forte dei Marmi , con una spesa
complessiva di € 1.100,00 da imputare sul Cap.6520/00 “CONTRIBUTI PER
MANIFESTAZIONI SPORTIVE” del Bilancio corrente che presenta la necessaria
disponibilità;

CHE con Deliberazione G.C. n°185 del 03.06.2022, considerato il numero di iscrizioni
pervenute è stato approvato l’ampliamento del progetto, prevedendo altresì un
incremento del contributo pari ad Euro 1.100,00 in favore dell’Associazione Asd Marco
Surf di Forte dei Marmi;

Ritenuto quindi opportuno procedere ad impegnare la somma di € 2.200,00 in favore
dell’Associazione ASD Marco Surf di Forte dei Marmi con sede in via Arenile 24, Cf
91054260467, con imputazione al Cap.6520/00 “CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI
SPORTIVE” del Bilancio corrente;

Accertato preventivamente che, il programma dei pagamenti, è compatibile con gli
stanziamenti di cassa;

Verificato che tali somme saranno interamente esigibili nell’anno corrente;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.697 del 28/06/2022

2 di 3

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.64 del 29.12.2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2022/2024 ;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 4 del 14.01.2022, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione finanziario
2022/2024;

Preso atto del Decreto del Sindaco n.49 del 08.06.2022 , di affidamento incarico di
Dirigente al 1^ Settore “Finanziario e alla Persona”;

Vista la determinazione n. 1286 del 06.12.2021 con la quale si conferma fino al
31.07.2022 alla Dott.ssa Laura Quadrelli incarico Posizione Organizzativa relativa al
Servizio : "Servizi Demografico, Sociale, Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca Sport Tempo
Libero Politiche Giovanili Satira Politica"ai sensi dell'art. 13 e seguenti del ccnl
21.5.2018;

Visti lo Statuto e il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Riconosciuta propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale;

1. di impegnare in favore dell’Associazione ASD Marco Surf di Forte dei Marmi con
sede in via Arenile 24, CF: 91054260467 la somma di Euro 2.200,00 al Cap.6520/00
“CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE” del Bilancio corrente per la
realizzazione del Corsi Surf dedicati ai bambini delle scuole primarie di Forte dei Marmi;

2. di dare atto che alla liquidazione della spesa in questione si provvederà previa
presentazione di relazione e rendicontazione dell’attività svolta .

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 06.01 652000 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

611 N. 1824 € 2.200,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

A.S.D. Marco Surf



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.697 del 28/06/2022

3 di 3

Codice Fiscale: 91054260467 - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Corsi Surf–Impegno di spesa in favore dell’Associazione ASD Marco Surf di Forte dei Marmi .

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


